
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «ШКОЛА № 84 ИМЕНИ МИХАИЛА ВЕЛИЧКО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА» 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

П Р И К А З 

 

 

25.07.2024 г.         № 16-а 

Горловка 

 

Об утверждении бланков учреждения 

 

 

В целях оптимизации процесса делопроизводства и обеспечения единообразия при 

оформлении документации ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ШКОЛА № 84 ИМЕНИ МИХАИЛА 

ВЕЛИЧКО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 01 августа 2024 года общий бланк для писем, 

служебных записок, а так для прочих видов документов (приложение 1). 

 

2. Утвердить и ввести в действие с 01 августа 2024 года бланк приказов по основной и 

административно-хозяйственной деятельности (приложение 2). 

 

3. Документы ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ШКОЛА № 84 ИМЕНИ МИХАИЛА 

ВЕЛИЧКО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

готовить только на бланках, утвержденных п.1 настоящего приказа. Применение других 

бланков не допускается. 

 

4. Секретарю не принимать для согласования, подписания и утверждения 

должностными лицами ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ШКОЛА № 84 ИМЕНИ МИХАИЛА 

ВЕЛИЧКО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

проекты документов, изготовленные на бланках форм, отличных от утвержденных п. 1 

настоящего приказа. 

 

5. Специалисту по кадрам при подготовке первичной учетной документации по учету 

труда и его оплаты (по учету кадров) руководствоваться постановлением Госкомстата РФ от 

05.01.2004 г. № 1 «Об утверждении унифицированных форм первичной учетной 

документации по учету труда и его оплаты».  

 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБОУ «ШКОЛА № 84  

ИМЕНИ МИХАИЛА ВЕЛИЧКО  

Г.О. ГОРЛОВКА»                         В.А.Зимовнова 

 

 



2 

 

Лист ознакомления с приказом от 25.07.2024 № 16а 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Приложение 1 к приказу от 25.07.2024 № 16-а 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ШКОЛА № 84 ИМЕНИ МИХАИЛА ВЕЛИЧКО  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(ГБОУ «ШКОЛА № 84 ИМЕНИ МИХАИЛА ВЕЛИЧКО Г.О. ГОРЛОВКА») 
ул. Фадеева, д. 51, г. Горловка, г.о. Горловка, Донецкая Народная Республика, 284632  

телефон: +7(856)6-67-32, e-mail: shcool-84@mail.ru, ИНН 9312005177 

 

___________№ _________ 

на № ______от _________    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

Приложение 2 к приказу от 25.07.2024 № 16-а 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ШКОЛА № 84 ИМЕНИ МИХАИЛА ВЕЛИЧКО  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПРИКАЗ 

__________ 20____ г.                                 Горловка № ____ 

 


		2024-07-25T14:08:05+0300
	Зимовнова Виктория Александровна




